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Julio Estevez

De: Xavier [exa@exasa.net]
Enviado el: sábado, 18 de julio de 2015 07:10 a.m.
Para: David Josué Molina A.; Juan Francisco Cubillo
CC: 'Armando Puerto'; pilotos@exasa.net; sachlexasa@gmail.com; mejoras@exasa.net; odc
Asunto: Re: BK 45018305 BL HLCUSEL150611464 ESPRESSO AMERICANO

El contenedor se dejará en SyT. 
 
David ahí hablamos más tarde un minuto sobre como manejarlo. 
 

De: David Josué Molina A. 
Enviado: viernes 17 de julio de 2015 10:43 p.m. 
Para: Juan Francisco Cubillo 
CC: Xavier; 'Armando Puerto'; Xavier; ; ; ; odc 
Asunto: Re: BK 45018305 BL HLCUSEL150611464 ESPRESSO AMERICANO 
 
 
Jacke, favor proveer id de viaje.- 
 
Como se procederá en el caso de que el contenedor no pueda dejarse en S&T? 
 
David Josué Molina Alvarado 
 
 
-------- Original Message -------- 
Subject:RE: BK 45018305 BL HLCUSEL150611464 ESPRESSO AMERICANO 
From:Juan Francisco Cubillo  
To:'Armando Puerto' ,,,,, 
CC: 
 
 
Srs. Buenas noches  
  
Cuando se le hizo la boleta de despacho se le dijo al motorista que tenia que traer sellada y 
firmada la boleta en lado derecho por parte del cliente y que la boleta se le cerraría en San 
Lorenzo. 
  
Saludos  
  
Juan Cubillo. 
Supervisor General de Operaciones,  
San Lorenzo, Honduras, C.A. 
EXA S. A. 
  
De: Armando Puerto [mailto:apuerto1110@yahoo.com]  
Enviado el: viernes, 17 de julio de 2015 09:08 p.m. 
Para: exa@exasa.net; pilotos@exasa.net; sachlexasa@gmail.com; mejoras@exasa.net; sistemas@exasa.net 
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CC: supervisionslo@exasa.net 
Asunto: Re: BK 45018305 BL HLCUSEL150611464 ESPRESSO AMERICANO 
  
Esta es la segunda ves en menos de un mes que nos pasa esto, se les da instrucciones verbales y nada via 
email a mi o Waldemar, el motoristas en este caso dice que ni Jackie o Cubillo le dieron instrucciones de 
regresar a San Lorenzo o que se viniera para Pto Cortes.  
 
 
Sent from Yahoo Mail for iPhone 
  
On Jul 17, 2015, 8:34:29 PM, Xavier wrote:  
Jacky siempre pasar por escrito las instrucciones al equipo de supervicion. 
  
David....favor notar que en este caso solo le pagaremos. SLO-Teg...una via....al Transporte en base  al kilometraje. 
  
Crear falla operativa. 
  

De: Waldemar T 
Enviado: viernes 17 de julio de 2015 09:09 a.m. 
Para: Jacky Mena; Armando Puerto 
CC: Juan Francisco Cubillo; Xavier A 
Asunto: Re: BK 45018305 BL HLCUSEL150611464 ESPRESSO AMERICANO 
  
Nos hubieran pasado las instrucciones para hablar con el piloto desde que lo despacharon de SLO, pero si el motorista 
sabia no es excusa para que se haya venido para PTC....  
  
El desde el 2/julio esta asignado en SLO, ya estaba por tirar la toalla porque el es de Puerto Cortés. 
  
Armando , tomar nota este caso de Olivera. 
 
 

 
El 17/7/2015, a las 8:54, Jacky Mena <sachlexasa@gmail.com> escribió: 

Buen día Walde, 
Tomar nota que el piloto Oscar Olivera se trajo el ctr. vacio a Puerto cortes 
Siendo lo correcto predio EXA Slo, se le dio las indicaciones según me comenta Juan Cubillo de entrega del vacío en 
Slo 
Ya envíe correo a HL si podemos dejar ese equipo en S&T puerto Cortes. 
Vuelvo con comentarios. 
De: Jacky Mena [mailto:sachlexasa@gmail.com]  
Enviado el: miércoles, 15 de julio de 2015 09:37 a.m. 
Para: 'Juan Francisco Cubillo'; 'Xavier A' 
CC: 'Waldemar Tobias' 
Asunto: RV: BK 45018305 BL HLCUSEL150611464 ESPRESSO AMERICANO 
Buen día JC, 
Según lo conversado el piloto asignado es Oscar Olivera 
Lugar de descarga. 
Col. Santa Barbara contiguo a Granitos y terrazos  
Carretera al Batallón, Tegucigalpa  
  

Se certificó que el correo no contiene virus. 
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